Nro. 12539. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Francisco Ślonecki coque nefosa demortuo ejus ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Petronellam Witwicką contra eundem et alios punto extabulatioris e statu passivo bonorum Ruda Summae 55000 fpol. cum suboneratione in Summa 12000 fpol. — sub praes. 20. Octobris 1840 ad Nrum. 33595 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejusdem ignotam, ipsi proprio ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Raciborski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 27. Septembbris 1842 hora 10. matutina

comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligeandum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio G. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Junii 1842.

(2331) E d i c t u m. (2)

Nro. 12639/1842. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto detentori libelli cassae parsimonialis de anno 1837 super Summa 100 fl. C. M. Nro. 4009 signiti notum redditar, quod contra ipsum Onuphrius Pauliczek de prae. 14. Junii 1842 Nro. 12639 actionem intuitu productionis quaestionis libelli spatio unius anni, quo secus libellus hic pro inefaci ac nulla jura detentori producens declarabitur in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias hereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumpto Advocatum Dominum Polanski cum substitutione D. Advti. Bartmański, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto detentor quaestionis libelli admonetur, ut tempore aut ipse die 13. Augusti 1842 hora decima matutina ad contradictorium prae-finito — in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave cureret, quae defensioni et causae suaes proficia sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. Caeterum detentori libelli cassae parsimonialis superiorius descripti ordinatur, ut talem spatio unius anni producat, quo secus libellus hic pro inefaci atque ex hoc detentori nulla jura competere vi legis §. 201 et 202 C. J. delarabitur.